[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование  «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02.12.2019                                              №238                               п. Персиановский

	 Об отклонении от  предельных параметров  разрешенного  строительства

 Рассмотрев  заявление гр. Пяткова А.С.  по вопросу разрешения отклонений от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Ростовская  область,  Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Ореховая, д.30 руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Персиановское сельское поселение» утвержденных решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения №23 от 03.02.2017 года,  учитывая  мнение  населения, отраженное  в протоколе  публичных  слушаний, состоявшихся    25.11.2019 г. и заключении от 27.11.2019 года, руководствуясь ст.  39  Градостроительного  Кодекса Российской Федерации, ст.13 Уставом  муниципального образования «Персиановское  сельское  поселение»,
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Уменьшить минимальные отступы от границ земельного участка  с кадастровым номером 61:28:0501801:147,  площадью 563,4 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область Октябрьский район,  п. Персиановский, ул. Ореховая, д.30 в  целях определения места допустимого размещения объекта:

- по фасаду - 3 м ;

- уменьшить  с 3 м до 0,5 м по всему периметру земельного участка.

Земельный участок расположен в Зоне садоводств и дачных участков (Ж5).

Категория земли-земли сельскохозяйственного назначения.

2. Контроль   исполнения  настоящего  постановления  возложить на  заместителя  Главы Администрации Персиановского сельского поселения по вопросам  ЖКХ, строительства и благоустройства.
Глава Администрации

Персиановского

сельского поселения                                                А.В. Бутенко